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Arsyet e skualifikimit 

ZVAP-1 ZVAP-2 ZVAP-3

18267 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË KURBIN MIRDITË 5,5 JO

17063 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 18 JO

2787 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 10,5 PO

13724 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 13,5 PO

4088 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 11 PO

11462 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 6,5 PO

16539 HAS Arsimi Fillor HAS 12,5 JO

7865 LEZHË Arsimi Fillor MIRDITË LEZHË 15,5 PO

15730 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4 JO

16085 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË 6 JO

15471 KURBIN Arsimi Fillor KURBIN LEZHE 6,5 JO

16957 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 12,5 JO

8593 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6,5 PO

11648 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 6 PO

15605 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 10,5 JO

17534 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 0,5 JO

2742 MALËSI E MADHE Arsimi Fillor MALËSI E MADHE 15,5 JO

8646 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË 4,5 JO

15230 HAS Arsimi Fillor HAS 6 JO

15207 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE 4,5 JO

13910 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 7 JO

2614 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 7 PO

9677 PUKË-FUSHË ARRËS Arsimi Fillor PUKE FUSHE ARREZ TIRANE DURRES 25,5 PO

18215 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6,5 JO

4794 VAU DEJËS Arsimi Fillor VAU DEJËS SHKODËR LEZHË 3 PO

16940 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 15,5 JO

11487 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 24 JO

12464 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS 5 JO

17630 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2,5 JO

14535 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1 PO

15239 KURBIN Arsimi Fillor KURBIN 6 JO

18105 PUKË-FUSHË ARRËS Arsimi Fillor PUKE 1,5 JO

16198 TROPOJË Arsimi Fillor TROPOJË 33,5 JO

2552 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 11,5 JO

16072 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE 9,5 JO

18626 TROPOJË Arsimi Fillor TROPOJË TIRANË KAMËZ 13 JO

15453 KURBIN Arsimi Fillor KURBIN LEZHE 8,5 JO

16828 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 4 JO

9611 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 3 PO

16213 MALËSI E MADHE Arsimi Fillor MALËSI E MADHE VAU DEJËS SHKODËR 1 JO

17519 KURBIN Arsimi Fillor KURBIN LEZHE TIRANE 7,5 JO

12377 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 5 JO

17780 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË 16,5 JO

16724 HAS Arsimi Fillor HAS 5,5 JO

16718 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 15,5 JO

12466 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 6 JO

669 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 11,5 PO

8336 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE TIRANË 2,5 JO

17775 KURBIN Arsimi Fillor KURBIN 7 JO

9551 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5 PO

18058 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 2,5 JO

11080 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 14,5 PO

18148 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË 6,5 JO

18350 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 2,5 JO

16050 TROPOJË Arsimi Fillor TROPOJË TIRANË KAMËZ 4 JO

18456 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 29,5 JO

12995 KUKËS Arsimi Fillor TIRANË KAMËZ VORË 28 PO

8871 KUKËS Arsimi Fillor TIRANË KUKËS KAMËZ 26 JO

17102 TROPOJË Arsimi Fillor TROPOJË 8 JO

17212 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 17,5 JO

6022 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 18 JO

8267 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 17 PO

16324 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 3 JO

12462 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4,5 JO

3794 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 6 PO

17668 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË 3,5 JO

15142 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS TIRANË KAMËZ 21 JO

5927 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS 12 PO

15896 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 21 JO

5331 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 13 PO

2308 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË 1,5 JO

18077 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË 5 JO

16810 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 2,5 JO

8053 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 5 JO

6453 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 14,5 PO

15148 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 3,5 JO

18621 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 3,5 JO

12935 VAU DEJËS Arsimi Fillor VAU DEJËS LEZHË SHKODËR 6 JO

16135 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 5,5 JO

16291 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË TIRANË 4,5 JO

16182 LEZHË Arsimi Fillor KAMËZ 7,5 JO

18276 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 16,5 JO

18719 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 7 JO

4999 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 16 PO

17426 VAU DEJËS Arsimi Fillor VAU DEJËS SHKODËR 14,5 JO

3791 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 8,5 PO

16183 TROPOJË Arsimi Fillor TROPOJË 5 JO

2896 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 4,5 JO

16127 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 5,5 JO

16756 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 5,5 JO

18575 HAS Arsimi Fillor HAS 20,5 JO

15666 KURBIN Arsimi Fillor KURBIN KRUJE LEZHE 32,5 JO

17060 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 11 JO

16660 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 25 JO

16076 TROPOJË Arsimi Fillor TIRANË KAMËZ VORË 21 JO

8570 VAU DEJËS Arsimi Fillor VAU DEJËS LEZHË SHKODËR 4,5 PO

4254 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 8 PO

17739 KURBIN Arsimi Fillor KURBIN LEZHE 8 JO

8176 MALËSI E MADHE Arsimi Fillor MALËSI E MADHE SHKODËR TIRANË 1,5 JO

15857 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 27,5 JO

16773 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 6 JO

5844 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 25 JO

3930 HAS Arsimi Fillor HAS 16 JO

4954 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 19 PO

15775 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 16,5 JO
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11951 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 7 JO

16995 PUKË-FUSHË ARRËS Arsimi Fillor PUKE LEZHE TIRANE 15 JO

6459 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 12 JO

13722 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 12,5 PO

3055 VAU DEJËS Arsimi Fillor VAU DEJËS SHKODËR LEZHË 10,5 JO

16413 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 0,5 JO

767 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR 5,5 PO

15348 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS 26,5 JO

15505 MIRDITË Arsimi Fillor MIRDITË DURRËS 29 JO

18002 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË TIRANË 9 JO

16993 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR LEZHË 9,5 JO

8345 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 7,5 PO

16005 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË SHIJAK SHKODËR 7 JO

15133 PUKË-FUSHË ARRËS Arsimi Fillor TIRANE 33 JO

15157 SHKODËR Arsimi Fillor LEZHË MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5 JO

15285 KURBIN Arsimi Fillor  KURBIN LEZHE 6 JO

6350 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 17 JO

15702 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6 JO

17306 LEZHË Arsimi Fillor LEZHË 4,5 JO

12126 TIRANË Arsimi Parashkollor ELBASAN TIRANË DURRËS 2,5 JO

16594 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR MALËSI E MADHE 2 JO

8078 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 1 JO

17616 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2 JO

13590 HAS Arsimi Parashkollor HAS DURRES 2,5 PO

1926 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3 JO

17677 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN LEZHE TIRANE 1,5 JO

15905 HAS Arsimi Parashkollor HAS 2 JO

7974 KUKËS Arsimi Parashkollor KUKËS 2 JO

6134 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 2,5 PO

16223 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN TIRANE KAMEZ 1,5 JO

18577 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 5 JO

16605 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 0,5 JO

12547 KURBIN Arsimi Parashkollor DURRES TIRANE KURBIN 5 PO

17142 MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor MALËSI E MADHE SHKODËR 2,5 JO

15483 KUKËS Arsimi Parashkollor KUKËS KAMËZ TIRANË 1 JO

12943 HAS Arsimi Parashkollor HAS 5,5 PO

16801 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4 JO

9362 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS 4 JO

8043 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 PO

15339 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË KURBIN MIRDITË 1 JO

18364 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 8 JO

18863 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 9,5 JO

15687 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN LEZHE 2,5 JO

14858 PUKË-FUSHË ARRËS Arsimi Parashkollor SHKODËR 2 JO

10433 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË 3 JO

14855 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 3,5 JO

17573 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN 5 JO

3363 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 3,5 JO

8141 MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË 3 JO

16151 KUKËS Arsimi Parashkollor KUKËS 1,5 JO

6543 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

16483 KUKËS Arsimi Parashkollor KUKËS 2 JO

9570 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 5,5 JO

16584 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR MALËSI E MADHE 2,5 JO

15673 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN LEZHE 2,5 JO

17584 MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor MALËSI E MADHE SHKODËR VAU-DEJËS 2 JO

630 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS 4,5 JO

1180 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5 PO

14384 KUKËS Arsimi Parashkollor TIRANË 26 JO

14585 KUKËS Arsimi Parashkollor KUKËS 2 PO

16790 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË SHKODËR KURBIN 3,5 JO

18083 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN 4 JO

15406 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË 2 JO

16202 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 0,5 JO

11457 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN 4 JO

15974 KUKËS Arsimi Parashkollor KUKËS 3 JO

18144 VAU DEJËS Arsimi Parashkollor SHKODËR 1,5 JO

15725 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 6 JO

609 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4,5 JO

18152 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 4 JO

6251 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 4,5 PO

13473 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË 1 PO

16985 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1 JO

10281 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3,5 JO

18059 KUKËS Arsimi Parashkollor KUKËS 3,5 JO

12433 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 5 JO

13567 MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor SHKODËR MALËSI E MADHE 1,5 JO

11815 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 3 PO

16681 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN LEZHE KRUJE 1,5 JO

10098 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 PO

15288 MALËSI E MADHE Arsimi Parashkollor MALËSI E MADHE SHKODËR 3 JO

4001 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË KURBIN 1,5 JO

15885 TROPOJË Arsimi Parashkollor TROPOJË 5 JO

18526 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 20,5 JO

18424 HAS Arsimi Parashkollor HAS 11,5 JO

15178 KUKËS Arsimi Parashkollor KUKËS 2 JO

3411 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1 PO

12126 LEZHË Arsimi Parashkollor TIRANË KAMËZ VORË 2,5 JO

1661 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 4 PO

5938 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 3 PO

13869 PUKË-FUSHË ARRËS Arsimi Parashkollor LEZHË SHKODËR PUKË-FUSHË ARRËS 1 JO

16448 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

15572 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 2 JO

16551 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 6 JO

16288 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN 2,5 JO

1384 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN TIRANE KAMEZ 4 JO

17465 MIRDITË Arsimi Parashkollor MIRDITË 7 JO

17688 LEZHË Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS 4,5 JO

18613 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2 JO

17712 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 2,5 JO

8289 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4,5 JO

13089 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË 19,5 JO

10445 HAS Arsimi Parashkollor HAS DURRES 4 JO

8867 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1 JO

3452 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

15218 LEZHË Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 2 JO

18605 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 1 JO

16242 KUKËS Arsimi Parashkollor TIRANË KAMËZ 7,5 JO

14769 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

10457 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR 2,5 JO

16165 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO



16726 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

17949 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 0,5 JO

182 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 6 JO

15631 KURBIN Arsimi Parashkollor KURBIN KRUJE LEZHE 22,5 JO

15372 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË SHKODËR 17 JO

13572 PUKË-FUSHË ARRËS Arsimi Parashkollor KAMËZ VORË 10,5 JO

18406 TROPOJË Arsimi Parashkollor TROPOJË 5,5 JO

18104 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË SHKODËR KURBIN 4,5 JO

18416 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

14932 KUKËS Arsimi Special KUKËS 5,5 JO

12103 TROPOJË Arsimi Special TIRANË 7 JO

15551 SHKODËR Art Pamor SHKODËR 3,5 JO

15425 LEZHË Art Pamor TIRANË LEZHË DURRËS 10 JO

17286 SHKODËR Art Pamor (Shkolla Artistike)SHKODËR 8 JO

12949 SHKODËR Art Pamor (Shkolla Artistike)SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5,5 PO

4619 MIRDITË Art Pamor (Shkolla Artistike) TIRANË 10,5 JO

17742 LEZHË Biologji LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 6,5 JO

8164 HAS Biologji HAS KUKËS 6,5 JO

14709 KURBIN Biologji KURBIN 1,5 JO

16029 PUKË-FUSHË ARRËS Biologji PUKE FUSHE ARREZ 12 JO

16113 SHKODËR Biologji SHKODËR MALËSI E MADHE 2,5 JO

4471 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 17,5 PO

16120 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 7 JO

2619 VAU DEJËS Biologji SHKODER VAU-DEJES LEZHE 3,5 JO

13258 VAU DEJËS Biologji VAU-DEJES SHKODER MALESI E MADHE 5,5 PO

10280 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 4,5 JO

4196 LEZHË Biologji LEZHË 1,5 PO

4338 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 1 PO

15641 SHKODËR Biologji SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2,5 JO

7918 PUKË-FUSHË ARRËS Biologji KAMEZ TIRANE VORE 21 PO

15224 HAS Biologji KUKËS HAS 2,5 JO

15624 KUKËS Biologji KUKËS 8 JO

9497 KURBIN Biologji TIRANE KURBIN 6 JO

17627 SHKODËR Biologji SHKODER VAU-DEJES LEZHE 6 JO

16042 KUKËS Biologji KUKËS KAMËZ VORË 11,5 JO

1880 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5,5 JO

16336 KUKËS Biologji KUKËS 2,5 JO

2686 SHKODËR Biologji SHKODËR 2 PO

14914 LEZHË Biologji LEZHË 3,5 JO

15976 KURBIN Biologji KURBIN KRUJE 4,5 JO

8031 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 2,5 PO

8178 KURBIN Biologji KURBIN 5,5 JO

11210 SHKODËR Biologji SHKODËR 7 JO

11240 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3,5 JO

8707 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 PO

9913 LEZHË Biologji LEZHË KURBIN MIRDITË 5 PO

14442 VAU DEJËS Biologji VAU DEJËS SHKODËR LEZHË 6 JO

4083 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 10 JO

16200 LEZHË Biologji LEZHË 1 JO

8530 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 9 JO

16674 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 0,5 JO

10267 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 6 JO

12933 SHKODËR Biologji SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 4 PO

6040 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 2 JO

15792 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 6 JO

17108 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4,5 JO

18560 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3 JO

7980 KURBIN Biologji KURBIN TIRANE KAMEZ 6,5 PO

9428 SHKODËR Biologji SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5,5 PO

1435 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 9,5 JO

11654 KUKËS Biologji KUKËS 5,5 JO

5434 LEZHË Biologji LEZHË MALËSI E MADHE SHKODËR 1,5 PO

4415 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 12,5 JO

8349 LEZHË Biologji LEZHË KURBIN MIRDITË 5 PO

15220 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 4 JO

7881 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË MIRDITË 4,5 JO

1864 KUKËS Biologji KUKËS 8,5 JO

16058 MALËSI E MADHE Biologji SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 9 JO

8620 KURBIN Biologji LEZHE KURBIN 3,5 PO

8768 SHKODËR Biologji SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 3,5 PO

13839 PUKË-FUSHË ARRËS Biologji TIRANE 35,5 PO

1625 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 2 JO

2252 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 1,5 PO

14829 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5 PO

8538 LEZHË Biologji LEZHË MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1,5 JO

15767 TROPOJË Biologji TROPOJË 9 JO

8505 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

5677 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 PO

3548 KURBIN Biologji KURBIN KRUJE 5 PO

14309 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 4 JO

3698 MIRDITË Biologji TIRANË KAMËZ DURRËS 26 PO

11699 TROPOJË Biologji TIRANË 8,5 PO

18676 SHKODËR Biologji VAU DEJËS 8,5 JO

18871 TROPOJË Biologji TIRANË KAMËZ 32,5 JO

2907 MALËSI E MADHE Biologji MALËSI E MADHE SHKODËR 3,5 PO

16717 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 1,5 JO

959 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 5 JO

11982 LEZHË Edukim Fizik KAMËZ TIRANË VORË 1,5 JO

13474 MIRDITË Edukim Fizik TIRANË KAMËZ VORË 10,5 PO

17046 LEZHË Edukim Fizik LEZHË 15 JO

11851 LEZHË Edukim Fizik LEZHË KURBIN MIRDITË 6 JO

4392 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 JO

15079 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS MALËSI E MADHE 3,5 JO

16513 KUKËS Edukim Fizik KUKËS 7,5 JO

16519 PUKË-FUSHË ARRËS Edukim Fizik TIRANE PUKE 5,5 JO

18188 KURBIN Edukim Fizik KURBIN 3,5 JO

12626 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 1,5 JO

11371 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 6,5 PO

8005 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR 1,5 PO

2665 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS LEZHË 1 PO

17544 KUKËS Edukim Fizik KUKËS 3 JO

15260 MIRDITË Edukim Fizik MIRDITË LEZHË KURBIN 2,5 JO

16796 MALËSI E MADHE Edukim Fizik MALËSI E MADHE SHKODËR 2 JO

18205 KURBIN Edukim Fizik KURBIN 4,5 JO

18479 LEZHË Edukim Fizik LEZHË 1,5 JO

17065 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR 3 JO

12964 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 1,5 PO

16514 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS MALËSI E MADHE 2 JO

17563 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 5,5 JO

12152 KUKËS Edukim Fizik KUKËS TIRANË KAMËZ 12 JO

15298 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 1,5 JO



17604 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 4 JO

16150 MIRDITË Edukim Fizik MIRDITË LEZHË 1 JO

15252 MIRDITË Edukim Fizik MIRDITË TIRANË 6 JO

17093 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 2,5 JO

15535 KURBIN Edukim Fizik KURBIN TIRANE KAMEZ 1 JO

14963 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS MALËSI E MADHE 2 JO

15695 KUKËS Edukim Fizik KUKËS 3 JO

17697 KUKËS Edukim Fizik KUKËS 5,5 JO

18070 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS LEZHË 6 JO

3067 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 JO

16890 MALËSI E MADHE Edukim Fizik MALËSI E MADHE SHKODËR VAU I DEJËS 1 JO

17767 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 3,5 JO

1151 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR LEZHË VAU I DEJËS 4 PO

16688 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS MALËSI E MADHE 3,5 JO

18566 MIRDITË Edukim Fizik MIRDITË LEZHË KURBIN 8,5 JO

16149 KURBIN Edukim Fizik KURBIN LEZHE TIRANE 6 JO

14284 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR LEZHË VAU I DEJËS 2 PO

9507 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 7 PO

8471 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR 4,5 PO

17924 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5 JO

10863 MALËSI E MADHE Edukim Fizik MALËSI E MADHE VAU I DEJËS SHKODËR 2 PO

15734 KUKËS Edukim Fizik KUKËS TIRANË KAMËZ 3,5 JO

15332 LEZHË Edukim Fizik LEZHË 5 JO

17287 LEZHË Edukim Fizik LEZHË KURBIN MIRDITË 4,5 JO

18172 VAU DEJËS Edukim Fizik VAU I DEJËS SHKODËR 2 JO

8537 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS LEZHË 2 JO

18032 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 4,5 JO

17295 LEZHË Edukim Fizik LEZHË KURBIN MIRDITË 2 JO

16443 VAU DEJËS Edukim Fizik VAU-DEJES SHKODER LEZHE 6,5 JO

17425 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR LEZHË VAU I DEJËS 3,5 JO

16062 KURBIN Edukim Fizik KURBIN LEZHE TIRANE 4,5 JO

17608 MIRDITË Edukim Fizik MIRDITË LEZHË 2,5 JO

16855 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 4 JO

16257 LEZHË Edukim Fizik TIRANË KAMËZ LEZHË 3,5 JO

17497 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS LEZHË 5 JO

13871 MALËSI E MADHE Edukim Fizik MALËSI E MADHE VAU I DEJËS SHKODËR 2,5 JO

13876 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 3 JO

17419 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 2 JO

17395 KURBIN Edukim Fizik KURBIN 3,5 JO

18247 LEZHË Edukim Fizik LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 2 JO

4813 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 5 JO

16590 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

18171 MIRDITË Edukim Fizik MIRDITË LEZHË KURBIN 7,5 JO

2764 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 2 JO

11481 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 2 JO

17545 VAU DEJËS Edukim Fizik VAU I DEJËS LEZHË SHKODËR 5,5 JO

17961 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU I DEJËS MALËSI E MADHE 13 JO

17486 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR 3 JO

15090 KUKËS Edukim Fizik KUKËS 6,5 JO

18438 MALËSI E MADHE Edukim Fizik MALËSI E MADHE SHKODËR VAU I DEJËS 2 JO

17341 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR 1,5 JO

17783 KURBIN Edukim Fizik KURBIN TIRANE LEZHE 5,5 JO

17583 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 3 JO

15480 LEZHË Edukim Fizik TIRANË LEZHË DURRËS 13 JO

663 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 10,5 PO

8110 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 2 JO

2943 MALËSI E MADHE Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 2,5 JO

15914 TROPOJË Edukim Fizik TROPOJË TIRANË KAMËZ 7 JO

15573 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 2 JO

15671 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 1,5 JO

17107 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 3 JO

16482 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 5,5 JO

8394 MALËSI E MADHE Edukim Fizik MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 4 JO

8139 KURBIN Edukim Fizik TIRANE KAMEZ VORE 9,5 PO

17038 LEZHË Edukim Fizik LEZHË 5 JO

15502 LEZHË Edukim Fizik LEZHË KURBIN MIRDITË 8,5 JO

8463 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR MALËSI E MADHE VAU I DEJËS 4 JO

12386 LEZHË Edukim Fizik LEZHË 3 PO

17389 SHKODËR Fizikë SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 16 JO

6321 SHKODËR Fizikë TIRANË KAMËZ SHKODËR 5,5 PO

18356 VAU DEJËS Fizikë VAU DEJËS SHKODËR LEZHË 1 JO

1866 SHKODËR Fizikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3,5 PO

18772 SHKODËR Fizikë SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 7 JO

5481 SHKODËR Fizikë SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 6 PO

18538 HAS Fizikë HAS TIRANË 6 JO

3120 SHKODËR Fizikë LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 7 JO

15903 KUKËS Fizikë KUKËS 1 JO

2034 SHKODËR Fizikë SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 4 PO

17613 KURBIN Fizikë KURBIN TIRANE 5 JO

17132 TROPOJË Fizikë TROPOJË 9,5 JO

17559 KURBIN Fizikë KURBIN 5 JO

8024 SHKODËR Fizikë SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 7,5 JO

18149 SHKODËR Fizikë SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 2 JO

15954 SHKODËR Fizikë SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 4 JO

11663 KUKËS Fizikë KUKËS KAMËZ TIRANË 12,5 PO

528 SHKODËR Fizikë SHKODËR 1,5 PO

614 SHKODËR Fizikë SHKODËR 8,5 JO

12859 SHKODËR Fizikë SHKODËR 13 PO

17228 KURBIN Fizikë KURBIN TIRANE LEZHE 3 JO

8480 SHKODËR Fizikë SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 4 JO

15724 SHKODËR Fizikë MALËSI E MADHE SHKODËR TIRANË 8 JO

2037 SHKODËR Fizikë SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 1 JO

18779 LEZHË Fizikë LEZHË 22,5 JO

16089 KURBIN Fizikë KURBIN LEZHE TIRANE 5,5 JO

1857 SHKODËR Fizikë SHKODER VAUDEJES MALESI E MADHE 5 PO

15463 KUKËS Fizikë KUKËS TIRANË VORË 7,5 JO

2408 SHKODËR Fizikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 11,5 JO

17761 SHKODËR Fizikë LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 1,5 JO

18189 KURBIN Fizikë TIRANE 14 JO

18394 PUKË-FUSHË ARRËS Gjeografi PUKE 23 JO

11697 PUKË-FUSHË ARRËS Gjeografi KAMEZ TIRANE VORE 12 PO

13541 TROPOJË Gjeografi TROPOJË 1 PO

2916 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SHKODËR 2 PO

413 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3,5 PO

13874 LEZHË Gjeografi LEZHE KURBIN 5,5 JO

4082 KURBIN Gjeografi TIRANE KAMEZ VORE 2,5 JO

17345 LEZHË Gjeografi LEZHË 2 JO

9173 LEZHË Gjeografi LEZHË 1,5 JO

18726 LEZHË Gjeografi LEZHË 4,5 JO

18833 LEZHË Gjeografi LEZHË TIRANË 7 JO

8255 KURBIN Gjeografi KURBIN LEZHE 0,5 PO



15491 LEZHË Gjeografi LEZHË 5,5 JO

15728 TROPOJË Gjeografi TROPOJË TIRANË KAMËZ 1,5 JO

2139 KURBIN Gjeografi KURBIN 3,5 PO

15001 TROPOJË Gjeografi TROPOJË 7 JO

8331 LEZHË Gjeografi LEZHË 2 JO

13441 KUKËS Gjeografi KUKËS 4,5 PO

285 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 23 PO

8227 TROPOJË Gjeografi TROPOJË TIRANË KAMËZ 4,5 JO

8366 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 1,5 JO

16627 LEZHË Gjeografi LEZHË SHKODËR KURBIN 2,5 JO

16221 VAU DEJËS Gjeografi VAU DEJËS LEZHË SHKODËR 5 JO

2207 PUKË-FUSHË ARRËS Gjeografi PUKE FUSHE ARREZ LEZHE 25 PO

18393 KURBIN Gjeografi KURBIN LEZHE 6,5 JO

13605 PUKË-FUSHË ARRËS Gjeografi PUKE FUSHE ARREZ KAMEZ TIRANE 4 JO

8643 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4 PO

8901 KUKËS Gjeografi KUKËS 8 JO

16629 LEZHË Gjeografi LEZHË VAU DEJËS SHKODËR 1 JO

14673 KURBIN Gjeografi KURBIN MIRDITË LEZHË 16,5 PO

783 LEZHË Gjeografi LEZHË 1 PO

16481 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SHKODËR 2,5 JO

7730 KURBIN Gjeografi KURBIN 1 JO

16496 PUKË-FUSHË ARRËS Gjeografi PUKE FUSHE ARREZ 17 JO

18044 LEZHË Gjeografi LEZHË KURBIN SHKODËR 1 JO

317 KURBIN Gjeografi KURBIN 2,5 JO

4561 LEZHË Gjeografi LEZHË 2 PO

10277 LEZHË Gjeografi LEZHË 2,5 JO

18050 MIRDITË Gjeografi MIRDITË LEZHË PUKË-FUSHË ARRËS 0,5 JO

12403 KURBIN Gjeografi KURBIN 4 JO

18730 SHKODËR Gjeografi SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 14,5 JO

1825 HAS Gjeografi HAS 9,5 JO

2967 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 11 JO

14324 LEZHË Gjeografi LEZHË KURBIN 4,5 JO

18837 LEZHË Gjeografi LEZHË KURBIN VAU DEJËS 1 JO

16896 HAS Gjeografi HAS 4,5 JO

2926 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS 3 PO

15203 KUKËS Gjeografi KUKËS 1,5 JO

238 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4 PO

3484 KURBIN Gjeografi KURBIN LEZHE TIRANE 1,5 PO

840 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1 JO

3632 KUKËS Gjeografi KUKËS 1 JO

17275 KURBIN Gjeografi KURBIN 3 JO

13156 SHKODËR Gjeografi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 4 JO

8395 MIRDITË Gjeografi TIRANË KAMËZ MIRDITË 14,5 PO

7677 LEZHË Gjeografi LEZHË KURBIN SHKODËR 2,5 JO

18506 KURBIN Gjeografi KURBIN LEZHE TIRANE 5 JO

8757 LEZHË Gjeografi LEZHË 5,5 PO

12950 LEZHË Gjeografi LEZHË KURBIN 8 JO

14028 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 1,5 JO

16415 LEZHË Gjeografi LEZHË 6 JO

17631 LEZHË Gjeografi LEZHË 5,5 JO

910 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

16537 KUKËS Gjeografi KUKËS 2 JO

7941 KUKËS Gjeografi KUKËS 5,5 PO

14687 KUKËS Gjeografi KUKËS 2 JO

15235 PUKË-FUSHË ARRËS Gjeografi LUSHJNE FIER 2 JO

18708 LEZHË Gjeografi LEZHË KURBIN 1,5 JO

14252 TROPOJË Gjeografi TROPOJË TIRANË 8 PO

8489 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 7,5 JO

14441 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË 1 JO

4038 KUKËS Gjeografi KUKËS 8 JO

17675 LEZHË Gjeografi LEZHË TIRANË 10,5 JO

16578 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SHKODËR 7 JO

3676 LEZHË Gjeografi LEZHE 5,5 JO

2444 LEZHË Gjeografi LEZHE SHKODER VAUDEJES 6,5 JO

9516 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 10 JO

18308 KURBIN Gjeografi KURBIN TIRANE 3 JO

13323 LEZHË Gjeografi LEZHË SHKODËR KURBIN 3 PO

2840 SHKODËR Gjeografi SHKODËR DURRËS 9 JO

18072 KUKËS Gjeografi KUKËS DURRËS TIRANË 3 JO

7964 LEZHË Gjeografi LEZHË MIRDITË KURBIN 12,5 JO

13063 HAS Gjeografi HAS 5,5 JO

950 SHKODËR Gjeografi SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 1,5 JO

431 SHKODËR Gjeografi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 0,5 PO

12888 KUKËS Gjeografi KUKËS 2 PO

14752 HAS Gjeografi HAS 6,5 PO

18017 TROPOJË Gjeografi TEPELENË-MEMALIAJ GJIROKASTËR-LIBOHOVË TIRANË 12 JO

13137 KUKËS Gjeografi TIRANË KAMËZ VORË 4,5 JO

14577 KUKËS Gjeografi TIRANË 12,5 PO

18527 KUKËS Gjeografi TIRANË VORË KAMËZ 10 JO

15849 MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË 3 JO

17053 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË 1 JO

15448 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË 6,5 JO

5537 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 6,5 JO

12890 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1 JO

3129 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 8 JO

4965 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 2,5 JO

880 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS 5,5 PO

4876 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6 JO

9601 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 10,5 PO

16673 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 7 JO

18685 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 6 JO

17059 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 7,5 JO

17092 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 17 JO

15103 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3,5 JO

16234 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 1 JO

18384 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 9 JO

15598 MIRDITË Gjuhë Angleze MIRDITË LEZHË KURBIN 7,5 JO

18732 TROPOJË Gjuhë Angleze TROPOJË 4,5 JO

17457 SHKODËR Gjuhë Angleze TIRANË KAMËZ VORË 5 JO

8219 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 1,5 PO

9462 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 3 JO

772 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 9,5 PO

13039 PUKË-FUSHË ARRËS Gjuhë Angleze DURRES TIRANE VORE 17 JO

14220 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2,5 PO

9901 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS 1 PO

18162 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS 6 JO

16267 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS TIRANË DURRËS 8 JO

10821 SHKODËR Gjuhë Angleze LEZHË VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1 JO

16143 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË 9 JO

16961 KURBIN Gjuhë Angleze KURBIN TIRANE LEZHE 6,5 JO

9011 LEZHË Gjuhë Angleze KAMËZ TIRANË 8,5 JO



1840 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS 3 PO

17884 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 3,5 JO

17715 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS 4 JO

16557 HAS Gjuhë Angleze HAS KUKËS KAMËZ 5,5 JO

13652 KUKËS Gjuhë Angleze TIRANË KUKËS 6 PO

17090 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 2,5 JO

18233 TROPOJË Gjuhë Angleze TROPOJË TIRANË 7 JO

10624 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 10 PO

12638 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 3,5 JO

12122 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 15,5 JO

16734 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 4,5 JO

2847 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 6 JO

3784 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 4 PO

4754 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 8,5 JO

17024 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 3 JO

15933 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS 7 JO

11896 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4 JO

3573 VAU DEJËS Gjuhë Angleze LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 4,5 JO

18313 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS TIRANË KAMËZ 2 JO

15329 KURBIN Gjuhë Angleze KURBIN LEZHE 5,5 JO

9160 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6,5 PO

11878 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 4,5 JO

17597 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2 JO

17853 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 8 JO

8597 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 1,5 JO

17540 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS 10 JO

1204 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5 PO

745 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1 JO

2979 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3 PO

17116 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 3,5 JO

17281 TROPOJË Gjuhë Angleze TROPOJË 9,5 JO

17002 VAU DEJËS Gjuhë Angleze VAU-DEJES LEZHE SHKODER 2 JO

17194 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË 2 JO

15836 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË SHKODËR KURBIN 5 JO

14286 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË 4,5 JO

18192 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË KURBIN TIRANË 4,5 JO

8099 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 7 PO

14096 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 3,5 PO

17598 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1,5 JO

3788 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 6 JO

13556 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5 JO

16007 VAU DEJËS Gjuhë Angleze VAU-DEJES SHKODER LEZHE 2,5 JO

16979 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE 2,5 JO

16377 KURBIN Gjuhë Angleze KAMEZ TIRANE VORE 4 JO

8158 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR TIRANË MAT 6 JO

17036 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 2 JO

8635 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 8,5 JO

17351 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3,5 JO

15541 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË KURBIN SHKODËR 8,5 JO

8050 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË TIRANË 6 JO

15138 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË KURBIN 3 JO

5577 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2 JO

2397 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 4 JO

14271 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 3,5 JO

13127 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 9 JO

11645 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS 8,5 PO

1139 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 3 JO

2598 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 PO

16386 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 5 JO

3052 SHKODËR Gjuhë Angleze LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE 4 PO

1374 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 6 JO

17921 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 7,5 JO

13680 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS 5,5 JO

17980 LEZHË Gjuhë Angleze TIRANË 13,5 JO

17717 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 3 JO

15075 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS 9,5 JO

18007 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË 2,5 JO

13066 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR TIRANË MALËSI E MADHE 2 JO

7966 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 4 PO

2135 SHKODËR Gjuhë Angleze MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË 5 JO

11898 MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze MALËSI E MADHE 1,5 JO

11777 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR KURBIN 7,5 PO

15353 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 18 JO

18587 KUKËS Gjuhë Angleze TIRANË KAMËZ 4 JO

8752 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6,5 PO

4744 SHKODËR Gjuhë Angleze LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE 2,5 PO

14416 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 3 PO

5485 VAU DEJËS Gjuhë Angleze VAUDEJES SHKODER LEZHE 3,5 JO

12961 MALËSI E MADHE Gjuhë Angleze MALËSI E MADHE VAU DEJËS SHKODËR 5,5 PO

11846 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË KURBIN MIRDITË 6,5 JO

16672 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS 2,5 JO

2410 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 2 JO

932 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR 13 PO

16500 TROPOJË Gjuhë Angleze TROPOJË TIRANË KAMËZ 11,5 JO

13061 LEZHË Gjuhë Angleze LEZHË 9 JO

17078 HAS Gjuhë Angleze HAS 6 JO

14808 KUKËS Gjuhë Angleze TIRANË DURRËS KAMËZ 11,5 JO

17249 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 5,5 JO

2683 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR 3 PO

18558 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR 5,5 JO

1852 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR TIRANË LEZHË 16,5 JO

17744 KURBIN Gjuhë Frënge KURBIN KRUJE TIRANE 4 JO

10236 LEZHË Gjuhë Frënge LEZHË KURBIN 6,5 JO

4922 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5,5 PO

10067 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR 16 PO

15355 MIRDITË Gjuhë Frënge MIRDITË KURBIN LEZHË 7,5 JO

13954 LEZHË Gjuhë Frënge LEZHË 3,5 PO

10962 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR MALËSI E MADHE 4,5 JO

6153 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE 7 PO

10503 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR 11,5 JO

3492 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5,5 PO

6027 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR MALËSI E MADHE 7 PO

7591 TROPOJË Gjuhë Frënge DURRËS 7,5 JO

1590 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 14 PO

8326 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6,5 PO

10227 LEZHË Gjuhë Gjermane LEZHË MIRDITË KURBIN 8 JO

10684 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 PO

9296 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 4 PO

8547 LEZHË Gjuhë Gjermane LEZHË 7 PO

17614 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 10 JO

1425 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR 4,5 JO



11658 MALËSI E MADHE Gjuhë Italiane MALËSI E MADHE SHKODËR TIRANË 3,5 PO

13738 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 5,5 PO

16431 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 2,5 JO

9546 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4,5 PO

13503 LEZHË Gjuhë Italiane LEZHË 6,5 PO

16530 VAU DEJËS Gjuhë Italiane VAU-DEJES SHKODER LEZHE 4,5 JO

8281 PUKË-FUSHË ARRËS Gjuhë Italiane PUKE FUSHE ARREZ KAMEZ TIRANE 7,5 PO

2E+05 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR 7 JO

12488 LEZHË Gjuhë Italiane LEZHË 8,5 PO

16282 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR 3 JO

3559 MIRDITË Gjuhë Italiane MIRDITË LEZHË 7,5 PO

15097 LEZHË Gjuhë Italiane LEZHË KURBIN SHKODËR 1,5 JO

15583 LEZHË Gjuhë Italiane LEZHË TIRANË SHKODËR 6 JO

12227 LEZHË Gjuhë Italiane LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 2,5 PO

4412 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 8 PO

18458 VAU DEJËS Gjuhë Italiane VAU-DEJES SHKODER LEZHE 2,5 JO

13215 LEZHË Gjuhë Italiane LEZHË 5 PO

18714 MALËSI E MADHE Gjuhë Italiane MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË 7 JO

17757 LEZHË Gjuhë Italiane LEZHË KURBIN SHKODËR 1,5 JO

14032 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 2,5 PO

18451 BELSH Gjuhë Italiane ELBASAN CËRRIK BELSH 2,5 JO

1829 PUKË-FUSHË ARRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANE VORE KAMEZ 3,5 JO

11900 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KAMËZ TIRANË 11 JO

12124 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1,5 PO

18037 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 1 JO

4630 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 6,5 PO

14797 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË MIRDITË SHKODËR 4 JO

7897 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KAMËZ TIRANË 26,5 PO

16719 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi FIER 3 JO

11748 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 8 JO

7905 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 2,5 PO

12974 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË KURBIN TIRANË 8 JO

7893 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 7 PO

8746 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi HAS 3,5 PO

5321 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5 JO

9498 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 10,5 PO

3087 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 13 PO

7884 MIRDITË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MIRDITË 1 PO

8272 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 7 PO

18529 KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KURBIN 4 JO

15109 MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 5,5 JO

5838 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHE KURBIN 6,5 PO

15397 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË SHKODËR TIRANË 7 JO

4580 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 5,5 PO

8481 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 5 PO

1549 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË KURBIN 4,5 JO

18160 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2,5 JO

8337 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË KURBIN 3,5 PO

7949 MIRDITË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MIRDITË 11 JO

200 MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6 JO

8241 KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KURBIN LEZHE KRUJE 26,5 PO

4128 KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KURBIN 5 PO

17174 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 3 JO

18684 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5,5 JO

18125 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË MIRDITË 4 JO

5238 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6,5 JO

3285 KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANE KURBIN KAMEZ 11,5 JO

14850 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR 10,5 JO

8560 PUKË-FUSHË ARRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANE KAMEZ VORE 25,5 JO

9479 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS TIRANË 6,5 PO

17759 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR LEZHË TIRANË 2,5 JO

11503 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 PO

17342 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5,5 JO

16372 MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE 7 JO

8715 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË KURBIN SHKODËR 6 PO

10132 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS 19,5 JO

3824 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 4,5 PO

2160 PUKË-FUSHË ARRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANE KAMEZ VORE 6,5 PO

17187 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 1,5 JO

5318 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 2,5 JO

2647 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 7,5 PO

18692 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS HAS 26 JO

9857 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 9,5 JO

15705 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS HAS 7 JO

9143 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1 PO

10588 VAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODER VAU-DEJES LEZHE 4,5 PO

10290 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANË KAMËZ 19 JO

15030 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 3 JO

17763 MIRDITË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË VORË KAMËZ 22 JO

1719 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANË KAMËZ VORË 24 PO

18616 KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KURBIN LEZHE TIRANE 28,5 JO

8616 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 JO

397 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 7,5 JO

14039 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi HAS 6 PO

5795 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 9,5 PO

1655 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 6 PO

5627 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 11 PO

8368 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 10,5 JO

13190 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 8 JO

17636 TROPOJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TROPOJË 5,5 JO

17647 TROPOJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TROPOJË 5 JO

7919 MIRDITË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANË MIRDITË 4 PO

5834 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE 11 PO

17260 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR 2,5 JO

593 MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE 3 JO

1358 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË KURBIN SHKODËR 7 PO

11173 KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANE 30 PO

18090 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANË KAMËZ KUKËS 11,5 JO

15284 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 3,5 JO

9989 TROPOJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANË KAMËZ VORË 29 PO

3082 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 3,5 PO

1784 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË SHKODËR KURBIN 6 JO

3035 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2,5 PO

9009 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 11,5 PO

13559 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 16,5 PO

18108 MIRDITË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MIRDITË KURBIN 2 JO

13044 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 18 PO

3336 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË KURBIN 16,5 JO

13923 KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KURBIN LEZHE KRUJE 21 JO

2442 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 12 JO

5584 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHE TIRANE VORE 16,5 PO



18449 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 3 JO

18052 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS 3 JO

18046 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 1,5 JO

2996 MIRDITË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MIRDITË LEZHË KURBIN 19,5 JO

15123 MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 5,5 JO

8788 PUKË-FUSHË ARRËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi PUKE TIRANE KAMEZ 12,5 JO

17176 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi HAS 7 JO

15423 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS 7 JO

18578 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 1 JO

18798 MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 1 JO

3684 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË KURBIN MIRDITË 10,5 JO

7885 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË KURBIN MIRDITË 4,5 JO

14056 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË SHKODËR KURBIN 6,5 JO

15754 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 2 JO

2794 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 27 PO

3040 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi HAS 8 JO

16383 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR 2,5 JO

12283 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS 7,5 PO

8036 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE 5,5 JO

14345 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 3 JO

8678 VAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi VAU DEJËS SHKODËR LEZHË 6,5 PO

18582 KURBIN Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KURBIN LEZHE KRUJE 4 JO

10997 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 1 JO

15270 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TIRANË KAMËZ DURRËS 5,5 JO

14546 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 7,5 JO

2415 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 12,5 JO

8771 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS DURRËS 1,5 PO

6552 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR 6 JO

4832 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 3 PO

8392 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4,5 JO

15243 MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 8,5 JO

468 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR 1 PO

14529 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 7 PO

16408 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS TIRANË 4 JO

2695 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS 10,5 PO

4586 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 4,5 JO

2104 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 6,5 JO

11529 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 3 PO

15346 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TROPOJË HAS 7,5 JO

16350 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR 1 JO

8048 VAU DEJËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi VAU DEJËS SHKODËR MALËSI E MADHE 5 PO

2003 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 3 PO

18271 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 1 JO

3646 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5 JO

14528 MALËSI E MADHE Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KAMËZ TIRANË SHKODËR 5 PO

18810 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 0,5 JO

18523 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË 19,5 JO

2313 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 3 PO

15982 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 1 JO

15592 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 4,5 JO

18625 TROPOJË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi TROPOJË 6,5 JO

1730 HAS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi HAS 13,5 PO

16599 KUKËS Gjuhë Shqipe dhe Letërsi KUKËS 1,5 JO

15899 KUKËS Histori KUKËS 7,5 JO

16649 LEZHË Histori LEZHË VAU DEJËS SHKODËR 1 JO

16418 LEZHË Histori LEZHË KURBIN TIRANË 4,5 JO

13122 KURBIN Histori TIRANE DURRES KURBIN 4 PO

15255 SHKODËR Histori SHKODËR MALËSI E MADHE 1 JO

18256 HAS Histori HAS 7,5 JO

18595 TROPOJË Histori TIRANË TROPOJË KAMËZ 6 JO

15977 MIRDITË Histori MIRDITË LEZHË 3 JO

1560 KURBIN Histori KURBIN TIRANE LEZHE 8 PO

1059 VAU DEJËS Histori VAU DEJES SHKODER 2,5 JO

9478 MALËSI E MADHE Histori SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1,5 JO

18158 MIRDITË Histori MIRDITË KURBIN LEZHË 7 JO

1771 KURBIN Histori KURBIN KRUJE TIRANE 4,5 JO

16217 KUKËS Histori KUKËS TIRANË 12 JO

8491 TROPOJË Histori KUKËS TROPOJË 7,5 JO

5840 LEZHË Histori LEZHË SHKODËR KURBIN 2 JO

218 SHKODËR Histori SHKODËR 2 PO

5429 KUKËS Histori KUKËS 7 PO

5393 KURBIN Histori KURBIN LEZHE 2 PO

18755 KUKËS Histori KUKËS 5,5 JO

11775 KUKËS Histori KUKËS 2,5 PO

16692 KUKËS Histori KUKËS 4,5 JO

8452 KUKËS Histori KUKËS 10 PO

12889 SHKODËR Histori SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 3 PO

17352 HAS Histori KUKËS HAS 11 JO

3553 SHKODËR Histori SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 1 JO

14221 KURBIN Histori KURBIN KRUJE TIRANE 7,5 PO

17741 SHKODËR Histori SHKODËR 22,5 JO

17644 KUKËS Histori KUKËS 4 JO

3626 KUKËS Histori KUKËS 11 PO

15281 KUKËS Histori KUKËS 2,5 JO

2141 KURBIN Histori KURBIN LEZHE TIRANE 2 PO

11358 KUKËS Histori KUKËS KAMËZ TIRANË 19,5 PO

5375 KUKËS Histori KUKËS 4,5 PO

15991 MIRDITË Histori MIRDITË LEZHË 4 JO

18829 SHKODËR Histori SHKODËR 27 JO

5858 KURBIN Histori KURBIN KRUJE TIRANE 8,5 PO

17754 KUKËS Histori KUKËS 7,5 JO

3955 LEZHË Histori LEZHË 20 PO

10343 SHKODËR Histori SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 4 JO

1958 LEZHË Histori LEZHË KURBIN MIRDITË 5,5 PO

400 KURBIN Histori KURBIN 5,5 JO

2326 LEZHË Histori LEZHË TIRANË KURBIN 2 JO

8709 SHKODËR Histori SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 4 PO

12721 LEZHË Histori LEZHË KURBIN MIRDITË 6,5 JO

1550 MALËSI E MADHE Histori MALËSI E MADHE SHKODËR TIRANË 5,5 JO

16615 SHKODËR Histori SHKODËR 1 JO

3561 KURBIN Histori KURBIN 3,5 JO

3853 LEZHË Histori LEZHË SHKODËR VAU DEJËS 3 PO

13368 SHKODËR Histori SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 7 JO

10385 TIRANË Histori KURBIN TIRANË 6 PO

16675 VAU DEJËS Histori VAU DEJËS SHKODËR LEZHË 1,5 JO

2097 KUKËS Histori KUKËS 6,5 PO

249 LEZHË Histori LEZHË KURBIN MIRDITË 8,5 PO

11166 PUKË-FUSHË ARRËS Histori KAMEZ VORE TIRANE 9,5 JO

13411 KURBIN Histori TIRANE KURBIN KAMEZ 6 JO

8855 VAU DEJËS Histori VAU DEJËS SHKODËR 3 PO

18606 TROPOJË Histori TROPOJË 4 JO



5391 KUKËS Histori KUKËS 6 JO

8966 KURBIN Histori KURBIN LEZHE 5 JO

8113 SHKODËR Histori SHKODËR 15,5 PO

16442 LEZHË Histori LEZHË SHKODËR KURBIN 4,5 JO

3497 MIRDITË Histori TIRANË 6 JO

634 PUKË-FUSHË ARRËS Kimi TIRANE VORE KAMEZ 2 JO

12653 LEZHË Kimi  KURBIN TIRANË LEZHË 4,5 JO

15614 SHKODËR Kimi SHKODËR 10 JO

1340 HAS Kimi HAS TIRANË 10 JO

17098 LEZHË Kimi LEZHË 23 JO

16733 KURBIN Kimi KURBIN KAMEZ KRUJE 3,5 JO

8323 LEZHË Kimi LEZHË 2,5 JO

2704 VAU DEJËS Kimi VAUDEJES LEZHE PUKE 6,5 JO

4303 PUKË-FUSHË ARRËS Kimi LEZHE TIRANE KAMEZ 18 PO

8291 LEZHË Kimi LEZHË 5 PO

8918 KURBIN Kimi KURBIN KRUJE LEZHE 6 JO

14737 HAS Kimi HAS 8,5 PO

4185 HAS Kimi HAS 4 JO

2845 SHKODËR Kimi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2,5 PO

17599 KUKËS Kimi KUKËS TIRANË DURRËS 7 JO

18584 KURBIN Kimi KURBIN 0,5 JO

16638 SHKODËR Kimi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 6,5 JO

3677 SHKODËR Kimi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 2,5 JO

8796 KURBIN Kimi KURBIN LEZHE MIRDITE 4,5 PO

12290 SHKODËR Kimi SHKODËR VAU DEJËS 5,5 PO

4447 LEZHË Kimi LEZHË VAU DEJËS SHKODËR 2,5 PO

2628 SHKODËR Kimi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 9,5 PO

4004 SHKODËR Kimi SHKODËR 4 PO

16246 KUKËS Kimi KUKËS TIRANË 6 JO

5906 SHKODËR Kimi SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 17,5 PO

8668 KUKËS Kimi TIRANË KAMËZ DURRËS 3,5 JO

18675 TROPOJË Kimi TIRANË 12,5 JO

3752 KUKËS Kimi TIRANË KAMËZ VORË 26,5 PO

15321 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 1,5 JO

17702 KURBIN Matematikë TIRANE 25 JO

15866 KUKËS Matematikë KUKËS TIRANË KAMËZ 4,5 JO

13060 KUKËS Matematikë KUKËS 26 PO

13409 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE 3,5 JO

13268 SHKODËR Matematikë LEZHË SHKODËR TIRANË 5 PO

8121 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 6 PO

1360 VAU DEJËS Matematikë SHKODER VAU-DEJES LEZHE 6 PO

10100 SHKODËR Matematikë SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 4,5 PO

7861 LEZHË Matematikë LEZHË 14,5 JO

7972 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5 JO

15965 KUKËS Matematikë KUKËS TIRANË 7 JO

12434 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 4 JO

12573 MALËSI E MADHE Matematikë MALËSI E MADHE SHKODËR 4,5 PO

17686 VAU DEJËS Matematikë VAU-DEJES SHKODER LEZHE 5,5 JO

16712 MALËSI E MADHE Matematikë MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 8 JO

16721 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 9,5 JO

16240 KURBIN Matematikë TIRANE KAMEZ VORE 7,5 JO

15499 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 2,5 JO

4884 SHKODËR Matematikë VAU DEJËS SHKODËR MALËSI E MADHE 6 PO

12021 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 17 JO

2030 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 6,5 PO

15576 LEZHË Matematikë LEZHË TIRANË KAMËZ 6,5 JO

7438 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 6,5 PO

18206 KUKËS Matematikë TIRANË KAMËZ DURRËS 11,5 JO

9712 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 9 PO

7965 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5 PO

6085 KUKËS Matematikë KUKËS 7 JO

8457 PUKË-FUSHË ARRËS Matematikë TIRANE VORE MIRDITE 14,5 PO

13410 KUKËS Matematikë KUKËS 14,5 PO

9617 SHKODËR Matematikë LEZHË MALËSI E MADHE VAU DEJËS 5 PO

8412 KURBIN Matematikë TIRANE KAMEZ 4,5 JO

4766 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 8,5 PO

5262 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 8 PO

17503 SHKODËR Matematikë TIRANË KAMËZ SHKODËR 6,5 JO

17652 MALËSI E MADHE Matematikë MALËSI E MADHE SHKODËR VAU DEJËS 7,5 JO

1141 LEZHË Matematikë LEZHË SHKODËR MALËSI E MADHE 5 PO

6252 MALËSI E MADHE Matematikë MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË 4,5 JO

8004 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE 20,5 PO

17802 SHKODËR Matematikë SHKODËR 3,5 JO

2227 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS 4 PO

5919 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 11 PO

9286 MALËSI E MADHE Matematikë MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË 7 JO

16544 LEZHË Matematikë LEZHË KURBIN TIRANË 5,5 JO

8579 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 19,5 PO

3057 SHKODËR Matematikë SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 13,5 JO

2644 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 17 PO

17088 LEZHË Matematikë LEZHË 6,5 JO

15679 MALËSI E MADHE Matematikë MALËSI E MADHE SHKODËR TIRANË 5,5 JO

8335 VAU DEJËS Matematikë VAUDEJES LEZHE SHKODER 6,5 PO

14368 PUKË-FUSHË ARRËS Matematikë KAMEZ VORE TIRANE 18,5 PO

8204 MALËSI E MADHE Matematikë MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË 7 JO

3488 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS 1,5 PO

17944 SHKODËR Matematikë SHKODËR 14,5 JO

17222 SHKODËR Matematikë SHKODËR LEZHË VAU DEJËS 3,5 JO

13041 PUKË-FUSHË ARRËS Matematikë DURRES VORE TIRANE 5,5 JO

2894 KUKËS Matematikë TIRANË 28,5 JO

3495 SHKODËR Matematikë SHKODËR VAU DEJËS 4,5 JO

9606 LEZHË Matematikë LEZHË 13 PO

13330 SHKODËR Muzikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE 5,5 JO

16168 SHKODËR Muzikë (Shkolla Artistike) SHKODËR LEZHË 6 JO

8098 SHKODËR Muzikë (Shkolla Artistike) SHKODËR MALËSI E MADHE LEZHË 8 JO

16866 SHKODËR Muzikë (Shkolla Artistike) SHKODËR LEZHË TIRANË 3,5 JO

14015 SHKODËR Muzikë (Shkolla Artistike) SHKODËR TIRANË DURRËS 6,5 JO

16570 SHKODËR Muzikë (Shkolla Artistike) SHKODËR LEZHË 5 JO

16723 SHKODËR Muzikë (Shkolla Artistike) SHKODËR VAU DEJËS LEZHË 3,5 JO

15512 HAS Shkenca Sociale HAS TIRANË 6 JO

9502 KURBIN Shkenca Sociale TIRANE KAMEZ KRUJE 7 JO

13276 HAS Shkenca Sociale HAS HAS 7,5 PO

18814 SHKODËR Shkenca Sociale SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS 2,5 JO

14310 TROPOJË Shkenca Sociale TROPOJË TIRANË KAMËZ 6 PO

15844 KUKËS Shkenca Sociale KUKËS 1 JO

4210 TROPOJË Shkenca Sociale TROPOJË 8 PO

13111 LEZHË Shkenca Sociale LEZHE KURBIN KRUJE 7 PO

11243 SHKODËR Shkenca Sociale SHKODËR VAU DEJËS TIRANË 20 PO

8749 HAS Shkenca Sociale HAS TIRANË KAMËZ 7,5 JO

6228 KUKËS Shkenca Sociale KUKËS 6,5 PO

14677 SHKODËR Teknologji Informacioni dhe Komunikimi VAU DEJËS MALËSI E MADHE SHKODËR 1 PO



18165 HAS Teknologji Informacioni dhe Komunikimi HAS 5,5 JO

2675 MALËSI E MADHE Teknologji Informacioni dhe Komunikimi MALËSI E MADHE SHKODËR 5,5 PO

8839 SHKODËR Teknologji Informacioni dhe Komunikimi SHKODËR 4 PO

17454 KUKËS Teknologji Informacioni dhe Komunikimi KUKËS 6 JO

13759 KURBIN Gjuhe Frenge KURBIN LEZHË KRUJË SKU  Mungon shtojca 6

8370 VAU I DEJËS Histori VAU DEJËS SHKODËR SKU  Mungon shtojca 6

17054 KUKËS Edukim Fizik KUKËS SKU Dosja  në format të  palexueshëm

11742 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE SKU Dosja në formate të palexueshëm

1914 PUKË, FUSHË-ARRËZ Gjuhe Shqipe TIRANË VORË KAMËZ SKU Dosje në format të palexueshëm

18184 KUKËS Arsimi Fillor TIRANË KAMËZ SKU Folder bosh

171 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE SKU Mungese arsimi larte

17565 MIRDITË Edukim Fizik MIRDITË KURBIN TIRANË SKU Mungesë dokumentash të detyrueshme për portalin

11814 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË SKU Mungesë dokumentash të detyrueshme për portalin

16370 SHKODËR Art pamor (shkolla artistike) SHKODËR SKU mungojne dokumenat e e detyrueshme

1080 SHKODËR Histori SHKODËR SKU Mungojne dokumenat e e detyrueshme

17714 SHKODËR Muzikë SHKODËR SKU mungojne dokumenat e e detyrueshme

15474 HAS Edukim Fizik HAS SKU Mungojne licensa,diploma ,notat online

1552 MIRDITË Arsimi Parashkollor LEZHË MIRDITË KURBIN SKU Mungojne notat

18169 LEZHË Art Pamor LEZHË LEZHË SKU Mungojnë dokumentet e detyrueshëm 

3778 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR VAU DEJËS SKU Mungojnë dokumentet e detyrueshme në sistem

1851 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SKU Mungojnë dokumentet e detyrueshme në sistem

14457 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR SKU Mungojnë dokumntet e detyrueshme në sistem

16300 HAS Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi HAS SKU Mungojnë shtojca 6 dhe vendbanimi

18694 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR SKU Mungon certefikata e notave

17013 LEZHË Arsimi Parashkollor LEZHË SKU Mungon certefikata e notave karta ID

13868 KUKËS Gjeografi KUKËS TROPOJË HAS SKU Mungon diploma . Licensa

17866 SHKODËR Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi SHKODËR LEZHË VAU DEJËS SKU Mungon diploma master dhe certefikata e notave,Lic

12269 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË SHKODËR SKU Mungon dosja online vetem shtojca 6 e ngarkuar

15482 KURBIN Fizike KURBIN SKU Mungon karta e identitetit

18824 SHKODËR Gjeografi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS SKU Mungon karta ID 

8157 MIRDITË Gjeografi MIRDITË TIRANË LEZHË SKU Mungon karta ID , vertetim banimi dhe shtojca 6

8212 MALËSI E MADHE Arsimi Fillor MALËSI E MADHE SKU Mungon licensa

15646 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS TIRANË SKU Mungon licensa

18141 KUKËS Arsimi Fillor TIRANË KAMËZ SKU Mungon licensa

12711 MIRDITË Arsimi Fillor LEZHË TIRANË SKU Mungon licensa

4399 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS SKU Mungon licensa

11940 SHKODËR Teknologji Informacioni Dhe KomunikimiSHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS SKU Mungon licensa

15825 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR SKU Mungon licensa e gjuhës gjermane 

5748 SHKODËR Kimi SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS SKU Mungon licensa ne sistem

14467 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR SKU Mungon Shtojca 6

18878 SHKODËR Gjuhë Shqipe dhe Letërsi SHKODËR SKU Mungon lista e notave

18807 MIRDITË Arsimi Fillor MIRDITË SKU Mungon lista e notave te bachelor dhe te masterit

18872 LEZHË Arsimi Special LEZHË SKU Mungon lista e notave te masterit

8497 SHKODËR Fizikë SHKODËR VAU DEJËS SKU Mungon lista e notave, Karta ID , shtojca 6

16711 HAS Arsimi Fillor HAS SKU Mungon lista notave ne sistem e dosje

8027 KURBIN Kimi KURBIN LEZHË TIRANË SKU Mungon lista notave,Mungon vërtetimi i banimit

5185 KUKËS Gjeografi KUKËS SKU Mungon shtijca 6

18795 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS SKU Mungon shtojca 6

8090 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6

18638 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR SKU Mungon shtojca 6

16011 MIRDITË Arsimi Parashkollor MIRDITË LEZHË TIRANË SKU Mungon shtojca 6

3694 VAU I DEJËS Biologji VAU DEJËS SHKODËR MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6

17245 KURBIN Edukim-Fizik TIRANË VORË KAMËZ SKU Mungon shtojca 6

7449 VAU I DEJËS Edukim-Fizik SHKODËR VAU I DEJËS LEZHË SKU Mungon shtojca 6

11802 SHKODËR Fizikë SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6

2E+05 SHKODËR Gjeografi SHKODËR MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6

3994 KUKËS Gjeografi TIRANË KAMËZ VORË SKU Mungon shtojca 6

10255 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR SKU Mungon shtojca 6

5739 SHKODËR Gjuhë Gjermane SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6

2738 KUKËS Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi KUKËS TIRANË SKU Mungon shtojca 6

14945 SHKODËR Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6

8470 PUKË, FUSHË-ARRËZ Histori TIRANË VORË KAMËZ SKU Mungon shtojca 6

246 LEZHË Histori SHKODËR LEZHË VAU DEJËS SKU Mungon shtojca 6

3683 VAU I DEJËS Histori VAU DEJËS SHKODËR MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6

8487 LEZHË Kimi TIRANË LEZHË SKU Mungon shtojca 6

8083 LEZHË Matematikë LEZHË SHKODËR VAU DEJËS SKU Mungon shtojca 6

18631 SHKODËR Arsimi Fillor TIRANË KAMËZ SHKODËR SKU Mungon shtojca 6 

18874 SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR SKU Mungon shtojca 6 

17765 SHKODËR Art Pamor SHKODËR MALËSI E MADHE VAU DEJËS SKU Mungon shtojca 6 

5618 SHKODËR Biologji SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6 

18635 KURBIN Edukim-Fizik KURBIN MIRDITË SKU Mungon shtojca 6 

18870 MALËSI E MADHE Gjeografi MALËSI E MADHE SKU Mungon shtojca 6 

11651 SHKODËR Gjuhë Italiane SHKODËR SKU Mungon shtojca 6 

17922 SHKODËR Matematikë SHKODËR SKU Mungon shtojca 6 

9691 PUKË, FUSHË-ARRËZ Gjeografi SHKODËR LEZHË DURRËS SKU Mungon shtojca 6 dhe ID

15782 VAU I DEJËS Histori VAU DEJËS SKU Mungon shtojca 6 dhe Karta ID

SHKODËR Arsimi Fillor SHKODËR SKU Mungon shtojca 6 dhe licensa

17929 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR SKU Mungon shtojca 6 dhe vendbanimi

14707 SHKODËR Gjuhë Frënge SHKODËR VAU DEJËS SKU Mungon shtojca 6 ne sistem

9722 PUKË, FUSHË-ARRËZ Gjuhe Shqipe SHKODËR LEZHË DURRËS SKU Mungon shtojca 6 plus tjera

16258 KUKËS Arsimi Fillor KUKËS KUKËS SKU Mungon shtojca 6,vendbanimi ne sistem

16968 SHKODËR Matematikë SHKODËR SKU Mungon shtojca6

17081 HAS Histori HAS SKU Mungon vertetim banimi online

16119 TROPOJË Arsimi Fillor TROPOJË TIRANË DURRËS SKU Mungon vertetim vendbanimi

17392 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR BULQIZË SKU Mungon vertetimi i vendbanimit

18876 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE SKU Mungon vertetimi vendbanimi online

11480 SHKODËR Biologji SHKODËR VAU DEJËS LEZHË SKU Mungon vertetimi vendbanimit

7921 KUKËS Gjeografi KUKËS SKU Mungon vertetimi vendbanimit

11855 KURBIN Fizike KURBIN TIRANË SKU Mungon vërtetimi i banimit

2437 KURBIN Histori KURBIN LEZHË KRUJË SKU Mungon vërtetimi i banimit

8090 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE SKU Ngarkuar ne DRAP Durres,nuk e pranon sistemi i Lezhes

17164 LEZHË Arsimi Fillor TIRANË DURRËS SKU Nuk del ne sistem

16915 KUKËS Gjuhë Angleze KUKËS SKU Nuk hapet dosja ne sistem

15963 MIRDITË Biologji TIRANË KAMËZ VORË SKU Nuk ka aplikuar ne sistem

11780 SHKODËR Arsimi Parashkollor SHKODËR SKU Nuk ka dokumenta e duhur ne sistem

16716 VAU I DEJËS Muzikë SHKODËR VAU DEJËS SKU Nuk ka licence

8005 SHKODËR Edukim Fizik SHKODËR SKU Nuk ka liste notash

16769 KUKËS Histori KUKËS TIRANË SKU Nuk ka ngarkuar dokumentat e detyrueshme ne 

18710 TROPOJË Histori TROPOJË TIRANË KAMËZ SKU Nuk ka ngarkuar onine listen e notave te 

12016 KUKËS Matematikë TIRANË KAMËZ SKU Nuk ka ngarkuar vertetimin e banimit.

15462 KURBIN Gjuhe Italiane LEZHË KURBIN TIRANË SKU Nuk ka nota bachelor dhe masteri ne sistem

16895 TROPOJË Gjuhë Angleze TROPOJË SKU Nuk ka shtojcen 6 as ne dosje as online

9159 MALËSI E MADHE Edukim Fizik MALËSI E MADHE SHKODËR LEZHË SKU Nuk ka shtojcen 6 ne sistem

8126 SHKODËR Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi SHKODËR SKU Nuk ka shtojcen 6 ne sistem

2645 SHKODËR Gjuhë Angleze SHKODËR VAU DEJËS MALËSI E MADHE SKU Nuk ka vertetim për  vendbanimin 

18470 HAS Shkenca Sociale HAS SKU Nuk ka vertetim për  vendbanimin 

16593 LEZHË Muzikë LEZHË VAU DEJËS SHKODËR SKU Pa arsimin përkatës

16593 SHKODËR Muzikë SHKODËR LEZHË VAU I DEJËS SKU Mungon licensa

17256 LEZHË Muzikë LEZHË SKU Mungon licensa

5575 SHKODËR Gjuhë Shqipe Dhe Letërsi SHKODËR LEZHË MALËSI E MADHE SKU Mungon licensa

5882 LEZHË Gjuhë Shqipe dhe Letërsi LEZHË SKU Shtojca pa profil dhe nuk del ne sistem



Komisioni i Vlërësimit të dosjve DRAP Lezhë


